oznaczenie sprawy:

sktadanie ofert: 08.12.2023 r. godz. 08:00
otwarcie ofert: 08.12.2023 r. godz. 08:05

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZP/08/D/2023

Przetarg pn:,,Dostawa zestawu do telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacyjnej wraz z zabudowa do montazu w pojezdzie”
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£5 DPOWIEDZIALNOSCIA Chodowieckiego 7, 80-208 Gdansk
E xg 43-378 Rybarzowice, ul. Bielska 914 :
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Oferowana cena
brutto [zH]

Termin dostawy
w tygodniach

Termin gwarancji
W miesigcach

Oferowana cena
brutto [zi]

Termin dostawy
w tygodniach

Termin gwarancji
w miesigcach

Kwota, jakg zamawiajacy
zamierza przeznaczy¢
na sfinansowanie zamowienia
[brutto]

433 944,00 zt

12

405 374,79 zt

12

469 122,00 zt

Warunki ptatnosci - ustalone w projekcie umowy

PELNOMOCNIK
Prezesa Zarzadu
mar Lidia Szkoc




